
UK Point

Compiled Apr 24, 2025 9:54:55 PM by Document Globe ®   1

Adresa: Celetná 13, 110 00 Praha 1, přízemí
Telefon: (+420) 224 491 610

Změňte si své LDAP heslo přímo v UK Pointu na vyhrazeném PC.
Také zde vydáváme průkazy pro  Akademii múzických umění v Praze  (AMU)
Také zde vydáváme průkazy pro  Vysokou školu umělecko-průmyslovou v Praze  (VŠUP)

Provozní doba:
1., 8. a 9. května bude výdejní centrum ZAVŘENÉ.

Pondělí 09:00–12:00 12:30–18:00

Úterý 09:00–12:00 12:30–18:00

Středa 09:00–12:00 12:30–18:00

Čtvrtek 09:00–12:00 12:30–18:00

Pátek 09:00–12:00 12:30–16:00

V tomto výdejním centru je možné se objednat na přesný termín přes  rezervační systém . Rezervace není povinná,
pouze zajistí rychlejší vyřízení vašeho požadavku.

   Otevřít v novém okně

Pořadové lístky nově před halou UK Pointu
Nově najdete automat na výdej pořadových čísel na levé straně od dvěří do haly UK Pointu. Před vstupem do haly si
na automatu zvolte požadovanou službu a po vstupu do haly vyčkejte na vyvolání vašeho čísla na obrazovce nad info
deskem. Těšíme se na vaši návštěvu!

V tomto výdejním centru akceptujeme platební karty.

https://www.amu.cz/cs/
https://www.umprum.cz/
https://cuni.cz/UK-2303.html
http://vs-ipsc.ruk.cuni.cz/

